
Convocatoria N°098-2021- PRACTICANTE PROFESIONAL 

 

ORGANO RESOLUTIVO DE PROCEDIMIENTOS SUMARISIMOS Nº 03 

 

Resultados de la ETAPA DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS Y PSICOLÓGICA: 

 

Nº Nombre CONOCIMIENTOS PSICOLÓGICA 

1 AMANQUI ASPAJO JESSICA DE FABIOLA 18 PARTICIPÓ 

2 BALDEON UGARTE KATHERIN REGINA 18 PARTICIPÓ 

3 MINAYA CERNA IBERSON 18 PARTICIPÓ 

4 ROBLES PEÑA LUIS ANDRÉS 18 PARTICIPÓ 

5 ROMERO OSORIO BRUNO PERCY 18 PARTICIPÓ 

6 AYMA CISNEROS RENZO BUNO 16 PARTICIPÓ 

7 CORNEJO CASTILLO MELLANY ROSARIO 16 PARTICIPÓ 

8 CORRALES GAMARRA LARRY MIGUEL 16 PARTICIPÓ 

9 COVARRUBIAS MERCADO, CRISTIAN 16 PARTICIPÓ 

10 GUTIERREZ FELIX GABRIEL 16 PARTICIPÓ 

11 QUISPE CARRIÓN YAMILET MARYORI 16 PARTICIPÓ 

12 SANCHEZ QUEVEDO CRISTHY JHULIANA 16 PARTICIPÓ 

13 CORDOVA FLORES MARINA 14 PARTICIPÓ 

14 CRUZALEGUI UBILLUS CARLOS JESÚS 14 PARTICIPÓ 

15 DIAZ MUÑOZ AMY GRACIELA 14 PARTICIPÓ 

16 GARCIA MIRANDA YASMIN ELIZABETH 14 PARTICIPÓ 

17 MECHAN HUAPAYA KENNY ROGER 14 PARTICIPÓ 

18 MUNGUÍA ASCARZA ZULEMITA VALERI 14 PARTICIPÓ 

19 SANCHEZ ARROYO DAYANA IVET 14 PARTICIPÓ 

20 
ALZA CENTENO ABIGAIL AZUCENA 
VICTORIA 12 

PARTICIPÓ 

21 DURAN PACHECO MAJORIE ADRIANA 12 PARTICIPÓ 

22 
PALACIOS BRONCANO, GUADALUPE 
DEL PILAR 12 

PARTICIPÓ 

23 PEÑA ARÉVALO FLOR DEL ROCÍO 12 PARTICIPÓ 



24 SANCHEZ ESPEJO MAYRA YESSENIA 12 PARTICIPÓ 

25 TRUJILLO JERI JVITZA SILVANA 12 PARTICIPÓ 

26 
GONZALES DIPAZ NOHELIA 
ANTHOINETTE 6 

PARTICIPÓ 

27 
BARREDA MOSCOSO ERNESTO 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARTICIPÓ 

28 
CASTILLO ORELLANA ADRIANA 
MARIELLA 

NO SE PRESENTO - 

29 
GUTIERREZ EVANAN, MARÍA 
ANTONELLA 

NO SE PRESENTO - 

30 LARA DELGAR ANA ROSA 
NO SE PRESENTO - 

31 MEZA BACILIO ESTHER ANNAIS LIZETH 
NO SE PRESENTO - 

32 SALVATIERRA ROSALES GREY'S VALERY 
NO SE PRESENTO - 

33 UNSIHUAY FLORES ARACELLY MARIELA 
NO SE PRESENTO - 

34 YUCRA QUILICHE GIANINA LIZETH 
NO SE PRESENTO - 

 
Estos candidatos están calificados para pasar a la siguiente etapa: 

Hora de inicio: 09:00 AM 

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

1 AMANQUI ASPAJO JESSICA DE FABIOLA 09:00 AM 

2 AYMA CISNEROS RENZO BUNO 09:00 AM 

3 BALDEON UGARTE KATHERIN REGINA 09:00 AM 

4 CORDOVA FLORES MARINA 09:00 AM 

5 CORNEJO CASTILLO MELLANY ROSARIO 09:30 AM 

6 CORRALES GAMARRA LARRY MIGUEL 09:30 AM 

7 COVARRUBIAS MERCADO, CRISTIAN 09:30 AM 

8 CRUZALEGUI UBILLUS CARLOS JESÚS 09:30 AM 

9 DIAZ MUÑOZ AMY GRACIELA 10:00 AM 

10 GARCIA MIRANDA YASMIN ELIZABETH 10:00 AM 

11 GUTIERREZ FELIX GABRIEL 10:00 AM 

12 MECHAN HUAPAYA KENNY ROGER 10:00 AM 



13 MINAYA CERNA IBERSON 10:30 AM 

14 MUNGUÍA ASCARZA ZULEMITA VALERI 10:30 AM 

15 QUISPE CARRIÓN YAMILET MARYORI 10:30 AM 

16 ROBLES PEÑA LUIS ANDRÉS 10:30 AM 

17 ROMERO OSORIO BRUNO PERCY 11:00 AM 

18 SANCHEZ ARROYO DAYANA IVET 11:00 AM 

19 SANCHEZ QUEVEDO CRISTHY JHULIANA 11:00 AM 

 
 

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA ENTREVISTA: 

1.- DNI Original 
 
 

 

ETAPA 
 

ENTREVISTA 

 

FECHA 
 

JUEVES 30 DE SETIEMBRE DE 2021. 

 

LUGAR 
LA ENTREVISTA SE REALIZARÁ A TRAVÉS DE LA 
PLATAFORMA ZOOM, EL LINK DE INGRESO SERÁ REMITIDO A 
LOS CORREOS 
ELECTRÓNICOS QUE LOS CANDIDATOS APTOS 
CONSIGNARON EN SU FICHA DE POSTULACIÓN VIRTUAL 

 

NOTA 
Los candidatos aptos deberán conectarse a la plataforma Zoom 
10 minutos antes de la hora indicada. Para más información, 
revisar las Bases actualizadas que se encuentran en la 
convocatoria correspondiente. 

 
 
 
 
 


